

**Jesper Kjær ApS**  
Rabjergvej 6, Dejbjerg, 6900 Skjern

CVR-nr. 26 15 60 09

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

---

Jesper Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jesper Kjær ApS  
Rabjergvej 6, Dejbjerg  
6900 Skjern

Telefon: 97 34 28 06

CVR-nr.: 26 15 60 09

Stiftet: 23. juli 2001

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Kjær

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Sparekassen Thy  
Bredgade 44  
7760 Hurup

**Modervirksomhed**

Rita Holding ApS  
Rabjergvej 6  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.936</b>	<b>1.136.922</b>
1 Personaleomkostninger	-437.272	-193.003
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver.	-10.041	-10.041
<b>Driftsresultat</b>	<b>-334.377</b>	<b>933.878</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.729	11.439
Andre finansielle indtægter	0	25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.809	-10.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>-334.457</b>	<b>934.951</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-334.457</b>	<b>934.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	592.829	600.000
Overføres til overført resultat	0	334.951
Disponeret fra overført resultat	-927.286	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-334.457</b>	<b>934.951</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>200.873</u>	<u>210.914</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.873</u>	<u>210.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.873</u></b>	<b><u>210.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592.829	581.100
Andre tilgodehavender	<u>2.251</u>	<u>3.729</u>
Tilgodehavender i alt	<u>595.080</u>	<u>584.829</u>
Likvide beholdninger	<u>206.823</u>	<u>1.179.622</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>801.903</u></b>	<b><u>1.764.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.002.776</u></b>	<b><u>1.975.365</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	119.858	1.047.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>592.829</u>	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>837.687</u></b>	<b><u>1.772.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>97.552</u>	<u>108.406</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.552</u>	<u>108.406</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	10.862	10.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	<u>26.675</u>	<u>54.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.537</u>	<u>94.815</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>165.089</u></b>	<b><u>203.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.002.776</u></b>	<b><u>1.975.365</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	712.193	0	837.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>334.951</u>	<u>600.000</u>	<u>934.951</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.047.144	600.000	1.772.144
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-927.286</u>	<u>592.829</u>	<u>-334.457</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>119.858</u></b>	<b><u>592.829</u></b>	<b><u>837.687</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	431.468	187.812
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.804</u>	<u>5.191</u>
	<b><u>437.272</u></b>	<b><u>193.003</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.809</u>	<u>10.391</u>
	<b><u>11.809</u></b>	<b><u>10.391</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>361.529</u>	<u>361.529</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>361.529</u></b>	<b><u>361.529</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-150.615	-140.574
Årets afskrivninger	<u>-10.041</u>	<u>-10.041</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-160.656</u></b>	<b><u>-150.615</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>200.873</u></b>	<b><u>210.914</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	108.414	118.731
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-10.862</u>	<u>-10.325</u>
	<b><u>97.552</u></b>	<b><u>108.406</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 108 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 201 t.kr.		

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 228 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rita Holding ApS, CVR-nr. 30985613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.